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av prutgås. På bara någon halvtimme passerade flera 
flockar med en totalsumma på runt 4000 fåglar. Vår resa 
fortsatte längs "vacker kustväg" till Lars Jonson museum 
för lunch. Musée-innehavaren och konstnären i egen 
hög person kom förbi under matpausen och berättade 
lite om vad som var på gång. Vi fick även ett tips på en 
helt ny lokal som vi besökte direkt efter. Rörhöna och 
svarthakedopping kunde prickas av. 

Faludden besöktes sedan. Fågeltornet ger en fin över-
blick över Inre Stockviken. En av deltagarna upptäckte 
två ägretthägrar i vassen på södra delen av sjön. På håll 
i Yttre Stockviken fanns skärfläckor, kustpipare och en 
myrspov. Längst ute på Faludden sågs som hastigast en 
rödspov som tyvärr försvann bakom en vast (uttrycket för 
stenmur på södra Gotland). 

Dagens skådning avslutades på Grötlingbo udd där vi 
serverades njutobsar av skärfläckor, skedänder och ett 
trettiotal kustsnäppor. En hona smalnäbbad simsnäppa 
drog självklart uppmärksamheten till sig. Som kvälls-
måltid fick vi Linus (både kock och tillsammans ägare av 
Stelor) smörkokta piggvar – helt underbar!

Torsdag 27 maj.
Frukost vid åtta. Fokus för dagen var vadare och änder. 
Destinationen var kustsocknarna När och Lau. Dessa 
socknar har ypperliga vadarlokaler och kan ge mycket 
fint utbyte vid lågt vattenstånd. Vi började med Närshol-
men. Det öppna karga, betade landskapet visade upp en 
fantastisk blomning av Adam och Eva. Vi såg även mycket 
av den bleka ärtväxten fältvedel – enda växtplatsen på 
Gotland. Denna morgon var det gott om rastande tätt-
tingar – speciellt grå flugsnappare och härmsångare. 
Fina obsar i den stora talldungen. Vid Virudden sågs 14
snygga, röda kustsnäppor och ett par gluttsnäppor.  

 

 

Onsdag 26 maj.
Tidig start i Västergarn. En frukost avnjöts redan vid 
05:30. Linus nybakta bröd och yoghurt från mikromeje-
riet Puttersjaus på norra Gotland gjorde måltiden till en 
fin upplevelse. Hela dagen ägnades åt Storsudret. Första 
programpunkten var ett besök vid Hoburgens fågelstation. 
Den ansvarige ringmärkaren Bimbi Ollberg var myck-
et pedagogisk och berättade om verksamheten som 
startade i slutet av 70-talet. Direkt när vi kom visade han 
upp "fru" och "herr" törnskata som precis hade fastnat i 
näten. Rivet strax söder om fågelstationen brukar så här 
års bjuda på många rastande tättingar. Denna morgon 
var det inget större drag i buskarna. Vi bockade dock av 
en hel del arter på vår reselista. En rödglada kom svepan-
de mot Hoburgsklippan och en storspov spelade på håll. 
Morgonens höjdpunkt var nog det massiva sträcket
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Törnskatepar. Foto: Jim Sundberg.

Resedagbok
Tisdag 25 maj.  
Sex förväntansfulla deltagare hämtades upp i Visby 
hamn vid 13-tiden. Direkt ställdes kosan mot Väs-
tergarn och det familjära och lyxiga hotell Stelor för 
incheckning. 
Lätt regn hindrade inte en kort eftermiddagsexkursion 
till Paån, Paviken och Västergarns hamn. Regnet hade 
tvingat ned rejält med svalor och tornseglare vilka 
födosökte över vasshavet i norra delen av Paviken. Ett 
par backsvalor hittades bland mängder av hus- och 
ladusvalor. 
En ensam årthane sågs tillfälligt. Ute på Svältholmen 
satt en gammal havsörn på en upphöjd utkiksplats. 
Kvällen avslutades med en ypperligt tillagad, lokalt 
fiskad piggvarfilet.
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Innan vi lämnade kusten spanade vi från fågeltornet 
längst inne i Lausvik. Många skärfläckor och en ung 
myrspov födosökte i den grunda viken. En roskarl vilade 
på en sten. 

På hemvägen kollade vi av Stånga returvattendammar. 
En rörhöna simmade för ovanlighetens skull omkring helt 
öppet ute på klarvattenytan. Här och där fanns gråhake-
doppingar. Kvällens utsökta måltid bestod av en sydfran-
skinspirerad gryta med lokaluppfödd linderödsgris från 
Buttle på mellersta Gotland.

Fredag 28 maj.
Heldag på Stora Karlsö. Vi började med att stanna till 
vid Klinte kyrka – ett pålitligt ställe för lundsångare. Och 
visst fanns det en hane där som sjung intensivt i klin-
ten ovanför församlingshemmet. På Gotland väljer ofta 
lundsångarna att sitta i de branta klintkanterna. Den lilla 
"Phyllisen" visade också upp sig i en ask nära parkeringen 
som vi lyssnade ifrån. 

Självklart är sillgrisslorna och tormularna huvudnumret 
på kalkstensklippan utanför Klintehamn. Båten lade till 
vid Norderhamn efter 40 minuters färd. Under resan 
ut gavs fina möjligheter att plåta flygande mular som 
nyfiket närmande sig på båten. Höksångaren som här 
ute har ett av sina bästa fästen i hela Sverige har under 
denna kalla vår blivit fördröjd i sin flyttning. Alla revir var 
vid denna tidpunkt inte besatta. Trots detta lyckades vi 
snoka upp en höksångare, lockandes med sitt smattran-
de läte från ett buskage. Några av deltagarna såg den 
också helt kort förflytta sig i vegetationen. Besöket vid 
häckningsklippan Stornasar är standard vid ett karlsöbe-
sök. Där kunde vi njuta av grisslor och mular på nära håll. 
Det blev många rutor på fotografernas minneskort. 

Middagen på Stelor bestod av en fantastisk helstekt 
lammstek med tillbehör. Efter middagen var det dags för 
nattlyssning. En av de bättre lokalerna på Gotland är Lina 
myr på norra, mellersta delen av ön. På vägen dit kunde

morkulla bockas av. På norra delen av myren var det bra 
drag på flera kornknarrar. Vid Lina träsk hördes spelande 
rapphöna och hornuggla samt ett okänt kontaktläte, 
som vid senare konsultation kunde bestämmas till ett av 
hornugglornas kontaktläten. På hemväg var det natt-
skärrebonanza. Hela 11 skärror kunde räknas in. Fem, sex 
stycken satt på vägen, några spelade på nära och långt 
håll.

Lördag 29 maj.
Tema för denna dag var norra Gotland. Fardume träsk är 
en av öns för fågellivet absolut bästa slättsjöar och en 
pålitlig lokal för dvärgmås. Även vid detta besök fanns 
det dvärgmås på plats. Ungefär 15 gamla fåglar jagade 
över vasshaven och klarvattenytor. En av resedeltagarna 
skannade vassen intensivt och upptäckte en skäggmes 
sittande högt uppe i ett vasstrå. Fågeln satt kvar en 
bra stund och kunde studeras av hela gänget. Ute vid 
Furillen spanade vi av området norr om vägbanken från 
fågeltornet. Skärfläckor gick på bra obsavstånd och en 
skräntärna passerade nära. P

På vägen ut noterades ett mycket kraftigt tiggläte från 
en tall. Det visade sig att spillkråka häckade där. En unge 
hängde ut genom det stora hålet intensivt bedjande om 
mer mat. Vid Gothem Storsund, häcklokal för ägretthä-
ger, jagade två lärkfalkar sländor över vasshavet. Ibland 
kom de riktigt nära. Det var riktigt läckert att se dem 
uppifrån när vi stod i fågeltornet. På kvällen serverades 
vi en trerätters gårdsmiddag. Förrätten bestod av loka-
lodlad vit sparris – mums.
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Tordmular. Foto: Stefan Johansson.

Nattskärra. Foto: Stefan Johansson.

Spillkråka. Foto: Jim Sundberg.



4

Söndag 30 maj. 
Hemresedag. Resan var planerad att avslutas vid lunch-
tid i Visby – i god tid för att hinna vidare med båt och 
flyg. Tid fanns för att utforska kustlinjen söder om Klinte-
hamn. Fågelskyddsområdet Ugnen blev vår första anhalt. 
Området består av flacka, välbetade strandängar med en 
hel del häckande vadare. Under flyttningstid kan stora 
mängder arktiska vadare rasta. Så också denna maj-
morgon. Hela 650 kärrsnäppor, på väg mot nordlig kust, 
kunde räknas in. Den friska nordvinden hade säkert ett 
finger med i spelet för att tvinga "kärrorna" att landa. 
Bland vadarna hittades också 3-4 myrsnäppor. 

Turen fortsatte norrut till Gannarveviken i Fröjel. Den 
grunda viken med omgivande sandrevlar brukar vara en 
pålitlig vadarlokal. Även här hoppades vi på att nordvin-
den hade gjort nytta för oss. Inte helt oväntat hittade vi 
en rejäl flock med kustpipare (40 ex) som gjorde sällskap 
med 4 myrspovar. Nöjda med dagens vadarskörd riktade 
vi siktet mot norr och Visby. Vi avslutade med en lunch 
på Bakfickan och summerade våra intryck på en glassbar 
nere i hamnen.

Göknycklar. Foto: Jim Sundberg.
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Artlista i utskriftsvänligt format 

Fåglar:
1. Rapphöna Perdix perdix  
    1 längs vägen 26.5 och 1 hörd Lina myr 28.5.
2.Fasan Phasianus colchicus  
    1 längs vägen 25.5 och 4 längs vägen 26.5. 
3. Prutgås Branta bernicla  
    4300 sträckande mot NO vid Hoburgen 26.5.
4. Kanadagås Branta canadensis  
    1 hörd Lina myr 28.5.
5. Vitkindad gås Branta leucopsis  
    15 Västergarnsviken 25.5, Allmän Hoburgen 26.5 och 5 Stora 
    Karlsö 28.5. 
6. Grågås Anser anser  
    30 Västergarnsviken 25.5 och 2 Västergarnsviken 28.5. Observe-
    rad 6 dagar totalt.
7. Knölsvan Cygnus olor  
    10 Västergarnsviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
8. Gravand Tadorna tadorna  
    40 Paviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
9. Årta Spatula querquedula  
    1 hane Paviken 25.5 och 1 par Paviken 28.5.
10. Skedand Spatula clypeata  
    4 hanar Paviken 25.5, 4 hana Paviken 25.5, 2 honor Paviken 25.5
   och 1 Storsund 29.5. Observerad 4 dagar totalt.
11. Snatterand Mareca strepera  
    2 hanar Västergarnsviken 25.5 och 2 Stora Karlsö 28.5. 
    Observerad 6 dagar totalt.
12. Gräsand Anas platyrhynchos  
    15 Västergarnsviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
13. Kricka Anas crecca  
    3 Paviken 25.5, 5 Grötlingboudd 26.5, 3 Västergarnsviken 28.5 
    och 3 Paviken 30.5.
14. Vigg Aythya fuligula  
    2 Paviken 25.5, 25 i damm vid Vamlingbo prästgård 26.5 och 30
    Klintehamn 28.5. Observerad 5 dagar totalt.
15. Ejder Somateria mollissima  
    10 Hoburgen 26.5, 10 Närsholmen 27.5 och 200 Stora Karlsö 
    28.5. Observerad 5 dagar totalt.
16. Svärta Melanitta fusca  
    2 Hoburgen 26.5, 6 Närsholmen 27.5 och 15 Stora Karlsö 28.5.
17. Sjöorre Melanitta nigra  
    25 sträckande mot NO Västergarnsviken 25.5.
18. Knipa Bucephala clangula  
    1 hona Klintehamn 28.5.
19. Storskrake Mergus merganser  
    2 par Västergarnsviken 25.5, Allmän Hoburgen 26.5 och 100 
    Furilden 29.5.
20. Småskrake Mergus serrator  
    6 Lausviken--SÖ tornet 27.5 och 20 Stora Karlsö 28.5. Observe-
    rad 5 dagar totalt.
21. Nattskärra Caprimulgus europaeus  
    Under nattlyssningsturen 28.5 noterades totalt 11 skärror. 
    Av dessa hördes 5-6 spelande. Resten sågs rasta på vägen.
22. Tornseglare Apus apus  
    Bl.a. 100 Västergarnsviken 25.5.
23. Gök Cuculus canorus  
    1 Paviken 25.5 och 1 Västergarn 28.5. Observerad 5 dagar totalt.
24. Klippduva Columba livia  
    Observerad 2 dagar totalt.
25. Skogsduva Columba oenas  
    30 Aurriv 26.5. Observerad 3 dagar totalt.

26. Ringduva Columba palumbus  
    10 Paviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
27. Turkduva Streptopelia decaocto  
    3 längs vägen 29.5.
28. Vattenrall Rallus aquaticus  
    2 hörda vid Paviken 30.5.
29. Kornknarr Crex crex  
    4 hörda Lina myr 28.5.
30. Rörhöna Gallinula chloropus  
    1 i dammen vid Vamlingbo prästgård 26.5, 1 Stånga-
    dammarna 27.5 och 1 Västergarnsviken 27.5.
31. Sothöna Fulica atra  
    20 Paviken 25.5, 40 Stångadammarna 27.5 och många vid 
    Paviken 30.5.
32. Trana Grus grus  
    2 Paviken 25.5, 1 Vamlingbo prästgård 26.5, 
    2 Stångadammarna 27.5 och 2 Storsund 29.5.
33. Gråhakedopping Podiceps grisegena  
    8 Stångadammarna 27.5.
34. Skäggdopping Podiceps cristatus  
    1 Inre Stockviken 26.5, 1 Stångadammarna 27.5 och 65 i viken
    NV Furilden 29.5.
35. Svarthakedopping Podiceps auritus  
    1 dammen vid Vamlingbo prästgård 26.5 och 2 Stångadam
    marna 27.5.
36. Strandskata Haematopus ostralegus  
    1 Västergarnsviken 25.5 och 4 Stora Karlsö 28.5. Observerad 6
    dagar totalt.
37. Skärfläcka Recurvirostra avosetta  
    10 Aurriv 26.5, 25 Grötlingboudd 26.5, 30 Lausviken--Norra
    tornet 27.5 och 2 längs vägen 28.5. 
38. Tofsvipa Vanellus vanellus  
    5 Västergarnsviken 25.5 och 2 längs vägen 28.5. Observerad 
    5 dagar totalt.
39. Kustpipare Pluvialis squatarola  
    3 Grötlingboudd 26.5, 3 Inre Stockviken 26.5, 1 Västergarns-
    viken 27.5, 6 Asunden 29.5 och 40 ex Gannarveviken 30.5.
40. Större strandpipare Charadrius hiaticula  
    8 Västergarnsviken 25.5 och 4 Stora Karlsö 28.5. Observerad 
    5 dagar totalt.
41. Storspov Numenius arquata  
     1 Hoburgen 26.5, 1 längs vägen 26.5, 2 Virudden 27.5, 
     3 Lausviken 27.5 och 1 Lina myr 28.5. 
42. Myrspov Limosa lapponica  
    2 Grötlingboudd 26.5, 3 Yttre Stockviken 26.5 och 1 Lausvi-
    ken--Norra tornet 27.5. 4 Gannarveviken 30.5.
43. Rödspov Limosa limosa  
    1 sågs mycket kort vid Faludden 26.5.
44. Roskarl Arenaria interpres  
    1 Lausviken--Norra tornet 27.5 och 2 Furilden 29.5.
45. Kustsnäppa Calidris canutus  
    30 Grötlingboudd 26.5 och 14 Virudden 27.5.
46. Myrsnäppa Calidris falcinellus  
    4 Ugnen 30.5.
47. Sandlöpare Calidris alba  
    4 Asunden 29.5.
48. Kärrsnäppa Calidris alpina  
    9 Asunden 29.5 och 650 rastande Ugnen 30.5.
49. Morkulla Scolopax rusticola  
    5 längs vägen under nattlyssningsturen 28.5.
50. Enkelbeckasin Gallinago gallinago  
    2 spelande Lina myr 28.5.
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51. Smalnäbbad simsnäppa Phalaropus lobatus  
    1 hona födosökande Grötlingboudd 26.5.
52. Drillsnäppa Actitis hypoleucos  
    2 Västergarnsviken 25.5.
53. Rödbena Tringa totanus  
    3 Västergarnsviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
54. Gluttsnäppa Tringa nebularia  
    1 Lausviken--SÖ tornet 27.5, 2 Virudden 27.5, 2 Virudden 27.5. 
55. Skrattmås Chroicocephalus ridibundus  
    200 Västergarnsviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
56. Fiskmås Larus canus  
    10 Västergarnsviken 25.5. Observerad 5 dagar totalt.
57. Havstrut Larus marinus  
    3 Hoburgen 26.5, 1 Stora Karlsö 28.5 och 1 Furilden 29.5.
58. Gråtrut Larus argentatus  
    Observerad 5 dagar totalt.
59. Silltrut Larus fuscus  
    5 Hoburgen 26.5 och 5 Stora Karlsö 28.5. Observerad 3 dagar 
    totalt.
60. Skräntärna Hydroprogne caspia  
    3 Fardume träsk och 2 Furilden 29.5.
61. Kentsk tärna Thalasseus sandvicensis  
    2 Hoburgen 26.5, 1 Grötlingboudd 26.5 och 1 Närsholmen 27.5.
62. Småtärna Sternula albifrons  
    2 Aurriv 26.5, 1 Grötlingboudd 26.5, 3 Närsholmen 27.5, 
    2 Västergarnsviken 27.5 och 6 längs vägen 29.5. Observerad 4 
    dagar totalt.
63. Fisktärna Sterna hirundo  
    5 Västergarnsviken 25.5, 1 Västergarnsviken 28.5, 1 Asunden 
    29.5 och 5 Paviken 30.5. Observerad 5 dagar totalt.
64. Silvertärna Sterna paradisaea  
    Observerad 5 dagar totalt.
65. Sillgrissla Uria aalge  
    5 Hoburgen 26.5 och tiotusentals Stora Karlsö 28.5.
66. Tordmule Alca torda  
    20 Hoburgen 26.5 och tiotusentals Stora Karlsö 28.5.
67. Storskarv Phalacrocorax carbo  
    200 Västergarnsviken 25.5. Observerad 5 dagar totalt.
68. Gråhäger Ardea cinerea  
    5 Västergarnsviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
69. Ägretthäger Ardea alba  
    2 Inre Stockviken 26.5, 1 Lausviken--SÖ tornet 27.5 och 2 Stor-
    sund 29.5.
70. Kungsörn Aquila chrysaetos  
    1 Furilden 29.5.
71. Sparvhök Accipiter nisus  
    1 Paviken 25.5.
72. Brun kärrhök Circus aeruginosus  
    3 Fardume träsk 29.5.
73. Ängshök Circus pygargus  
    1 hane längs vägen mot Visby 30.5.
74. Röd glada Milvus milvus  
    1 Hoburgen 26.5.
75. Havsörn Haliaeetus albicilla
    1 adult Västergarnsviken 25.5, 1 Västergarnsviken 27.5, 1 Furil-
    den 29.5 och 2 Paviken 30.5.
76. Ormvråk Buteo buteo  
    1 längs vägen 29.5 och 1 längs vägen 30.5. Observerad 3 dagar
    totalt.
77. Hornuggla Asio otus  
    2 ex hörda Lina myr 28.5. Från ena individen hördes spellätet, 
    från den andra individen ett lågt klagande kontaktläte.
78. Större hackspett Dendrocopos major  
    1 längs vägen 27.5.
79. Spillkråka Dryocopus martius  
    1 Västergarn 27.5 och 28.5, 1 längs vägen 27.5 och 2 Furilden 
    29.5. Vid Furilden sågs unge i botall.

80. Lärkfalk Falco subbuteo  
    2 födosökande Storsund 29.5.
81. Törnskata Lanius collurio  
    3 Hoburgen 26.5, 2 längs vägen 26.5, 6 Stora Karlsö 28.5 
    och 3 längs vägen 30.5.
82. Nötskrika Garrulus glandarius  
    2 Fardume träsk 29.5.
83. Skata Pica pica 
    Allmän i Västergarn. Observerad 6 dagar totalt.
84. Kaja Coloeus monedula  
    10 Västergarn 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
85. Gråkråka Corvus cornix  
    10 Västergarn 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
86. Korp Corvus corax  
    2 Hoburgen 26.5, 1 längs vägen 27.5 och 2 längs vägen 29.5.
87. Svartmes Periparus ater  
    2 Närsholmen 27.5.
88. Blåmes Cyanistes caeruleus  
    1 Västergarn 25.5, 1 Vamlingbo prästgård 26.5, 2 Västergarrn
    27.5 och 4 ex 28.5.
89. Talgoxe Parus major  
    5 Västergarn 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
90. Skäggmes Panurus biarmicus  
    1 Fardume träsk 29.5.
91. Sånglärka Alauda arvensis  
    1 Västergarnsviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
92. Backsvala Riparia riparia  
    50 Paviken 25.5.
93. Ladusvala Hirundo rustica  
    300 Paviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
94. Hussvala Delichon urbicum  
    200 Paviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
95. Stjärtmes Aegithalos caudatus  
    1 Västergarnsviken 28.5.
96. Lövsångare Phylloscopus trochilus  
    3 Paviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
97. Gransångare Phylloscopus collybita  
    1 Paviken 25.5, 4 Hoburgen 26.5, 1 Västergarnsviken 27.5 och
    1 Västergarnsviken 28.5.
98. Lundsångare Phylloscopus trochiloides  
    1 sjungande Klinte kyrka 28.5.
99. Sävsångare Acrocephalus schoenobaenus  
    1 Paviken 30.5.
100. Rörsångare Acrocephalus scirpaceus  
    3 Västergarnsviken 27.5, 1 Västergarnsviken 28.5, 1 Klinte
    hamn 28.5, 1 Fardume träsk 29.5 och 2 Paviken 30.5. 
    Observerad 4 dagar totalt.
101. Härmsångare Hippolais icterina  
    2 Lausviken--SÖ tornet 27.5, 3 Närsholmen 27.5 och 1 Paviken 
    30.5.
102. Svarthätta Sylvia atricapilla  
    1 Hoburgen 26.5, 1 Västergarnsviken 28.5, 2 Storsund 29.5 
    och Allmän Paviken 30.5. Observerad 5 dagar totalt.
103. Trädgårdssångare Sylvia borin  
    2 Paviken 25.5, 5 Hoburgen 26.5, 3 Västergarn 28.5 och 1 
    Fardume träsk 29.5. Observerad 6 dagar totalt.
104. Höksångare Sylvia nisoria  
    1 Stora Karlsö 28.5.
105. Ärtsångare Sylvia curruca  
    5 Hoburgen 26.5. Observerad 5 dagar totalt.
106. Törnsångare Sylvia communis  
    3 Hoburgen 26.5. Observerad 4 dagar totalt.
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107. Gärdsmyg Troglodytes troglodytes  
    3 Paviken 25.5, 1 Paån 27.5 och 5 ex 28.5 och 2 Storsund 29.5.
    Observerad 5 dagar totalt.
108. Nötväcka Sitta europaea  
    2 Västergarn 27.5 och 1 Fardume träsk 29.5. Observerad 3 dagar
    totalt.
109. Trädkrypare Certhia familiaris  
    1 Västergarnsviken 27.5 och 28.5 och 1 Storsund 29.5.
110. Stare Sturnus vulgaris  
    Talrik Paviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
111. Koltrast Turdus merula  
    Talrik Paviken 25.5. Observerad 6 dagar totalt.
112. Björktrast Turdus pilaris  
    1 längs vägen 26.5, 1 längs vägen 29.5 och 1 Paviken 30.5. Ob-
    serverad 4 dagar totalt.
113. Grå flugsnappare Muscicapa striata  
    3 Hoburgen 26.5, 1 Grötlingboudd 26.5, 1 Furilden 29.5 och 
    1 Paviken 30.5. Observerad 5 dagar totalt.
114. Rödhake Erithacus rubecula  
    1 hörd Lina myr 28.5 och 1 Fardume träsk 29.5.
115. Näktergal Luscinia luscinia  
    1 Paviken 25.5 och 1 Hoburgen 26.5. Observerad 5 dagar totalt.
116. Svartvit flugsnappare Ficedula hypoleuca  
    2 Grötlingboudd 26.5, 1 Faludden 26.5, 1 Västergarnsviken 27.5, 
    1 Stora Karlsö 28.5 och 1 Västergarn 30.5.
117. Halsbandsflugsnappare Ficedula albicollis  
    3 Västergarn 27.5,  2 ex 28.5 och  1 ex 29.5 samt 1 Fardume träsk
    29.5.
118. Rödstjärt Phoenicurus phoenicurus  
    1 Paviken 25.5 och 1 Västergarn 26-30.5.
119. Buskskvätta Saxicola rubetra  
    2 Stora Karlsö 28.5,
120. Stenskvätta Oenanthe oenanthe  
    10 Stora Karlsö 28.5 och talrik Västergarnsviken 30.5. Observe-
    rad 4 dagar totalt.
121. Gråsparv Passer domesticus  
    1 Västergarn 29.5. 
122. Pilfink Passer montanus  
    3 Västergarn 28.5 och 1 ex 29.5. 
123. Järnsparv Prunella modularis  
    2 Storsund 29.5.
124. Gulärla Motacilla flava  
    1 Furilden 29.5.
125. Sädesärla Motacilla alba  
    Talrik Västergarn 30.5. Observerad 5 dagar totalt.
126. Ängspiplärka Anthus pratensis  
    1 Västergarnsviken 25.5, 2 Lausviken--Norra tornet 27.5 och 1
    Paviken 30.5.
127. Trädpiplärka Anthus trivialis  
    2 Närsholmen 27.5.
128. Bofink Fringilla coelebs  
    Observerad 6 dagar totalt.
129. Rosenfink Carpodacus erythrinus  
    1 honfärgad Hoburgen 26.5, 2 Västergarn 27.5, 1 ex 28.5, 1 ex 
    29.5 och 1 ex Klintehamn 28.5.
130. Grönfink Chloris chloris  
    1 Västergarnsviken 25.5, 4 Hoburgen 26.5 och 2 Stora Karlsö
    28.5.
131. Hämpling Linaria cannabina  
    3 Västergarnsviken 25.5 och 2 Furilden 29.5. Observerad 3 dagar
    totalt.

132. Steglits Carduelis carduelis  
    2 Västergarn 25.5, 1 Vamlingbo prästgård 26.5, 2 Närsholmen
    27.5, 1 Västergarnsviken 27.5 och 2 ex 28.5.
133. Gulsparv Emberiza citrinella  
    2 Hoburgen 26.5, 1 längs vägen 29.5 och 1 Paviken 30.5. Ob-
    serverad 4 dagar totalt.
134. Sävsparv Emberiza schoeniclus  
    1 Västergarnsviken 27.5, 1 Västergarnsviken 28.5 och 2 Fardu-
    me träsk 29.5.

Däggdjur:

1. Fälthare Lepus europaeus  
    2 Västergarnsviken 28.5.
2. Vildkanin Oryctolagus cuniculus  
    Talrik Hoburgen 26.5 och Allmän Västergarnsviken 27.5. 
    Observerad 3 dagar totalt.
3. Rödräv Vulpes vulpes  
    1 längs vägen 28.5.
4. Gråsäl Halichoerus grypus  
    5 Hoburgen 26.5 och 2 Stora Karlsö 28.5.
5. Rådjur Capreolus capreolus  
    1 längs vägen 26.5.
6. Vattenfladdermus Myotis daubentonii  
    2 hörda och sedda Dalhem 28.5.
.
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